
Первенство Липецкой области по ушу (таолу,
кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)

г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всего участников: 24

Всего субьектов: 1

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)



Список субъектов-участников

№ Субъект РФ / Страна
1 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Фамилия имя отчество Субъект РФ СК

Главный судья Преснякова Анастасия
Анатольевна

Липецкая
область СС2К

Главный секретарь Демин Павел Владимирович Липецкая
область СС1К

Старший судья Преснякова Анастасия
Анатольевна

Липецкая
область СС2К

Старший судья Дмитриев Андрей Викторович Липецкая
область ССВК

Заместитель главного
судьи Коробейникова Яна Юрьевна Липецкая

область СС3К

Судья на ковре Беляева Марина Михайловна Липецкая
область СС3К

Судья на ковре Глотова Светлана Юрьевна Липецкая
область

Юный
судья

Судья на ковре Телеганова Кира Владимировна Липецкая
область

Юный
судья

Судья на ковре Волокитина Софья
Константиновна

Липецкая
область

Юный
судья

Судья на ковре Кищенко Алексей
Александрович

Липецкая
область

Юный
судья

Судья на ковре Плотникова Валерия Юрьевна Липецкая
область

Юный
судья

Судья на ковре Шипилова Мария Андреевна Липецкая
область

Юный
судья

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Владимир Кореняко 07.04.2017 Липецкая область 7.625
2 Елисей Денисов 04.06.2016 Липецкая область 7.200

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кулешова 05.06.2013 Липецкая область 8.300
2 Злата Зыкова 29.06.2013 Липецкая область 8.250
3 Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область 8.225
4 Мария Кореняко 21.08.2013 Липецкая область 8.200
5 Кира Мухортова 28.08.2014 Липецкая область 7.950
6 Варвара Глотова 28.12.2015 Липецкая область 7.913

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Герман Титов 12.05.2014 Липецкая область 8.350
2 Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область 8.262

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши и девушки 12-14 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кира Польшина 20.07.2011 Липецкая область 8.787
2 Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область 8.750
3 Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область 8.612
4 Кирилл Королев 28.12.2011 Липецкая область 8.500
5 Вера Мартынец 28.10.2012 Липецкая область 8.437
6 Мария Кочеткова 26.09.2012 Липецкая область 8.388
7 Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область 8.300
8 Вера Скворцова 29.11.2012 Липецкая область 7.913

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Владимир Кореняко 07.04.2017 Липецкая область 7.550
2 Елисей Денисов 04.06.2016 Липецкая область 7.112

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область 8.137
2 Варвара Глотова 28.12.2015 Липецкая область 8.100
3 Мария Кореняко 21.08.2013 Липецкая область 8.075

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область 0.000

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кулешова 05.06.2013 Липецкая область 8.375
2 Кира Мухортова 28.08.2014 Липецкая область 8.213
3 Злата Зыкова 29.06.2013 Липецкая область 8.112

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область 8.188
2 Герман Титов 12.05.2014 Липецкая область 8.162

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область 8.400
2 Вера Мартынец 28.10.2012 Липецкая область 8.288

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Владимир Кореняко 07.04.2017 Липецкая область 7.400
2 Елисей Денисов 04.06.2016 Липецкая область 7.112

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кира Мухортова 28.08.2014 Липецкая область 8.050
2 Злата Зыкова 29.06.2013 Липецкая область 8.025
3 Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область 8.012
4 Варвара Глотова 28.12.2015 Липецкая область 7.950
5 Мария Кореняко 21.08.2013 Липецкая область 7.888

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Герман Титов 12.05.2014 Липецкая область 8.000

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши и девушки 9-11 лет | Таолу - цяншу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кулешова 05.06.2013 Липецкая область 8.325
2 Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область 8.225

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - тайцзицюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область 8.400

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши и девушки 9-11 лет | Юнчуньцюань - гуйдин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Герман Титов 12.05.2014 Липецкая область 7.850
2 Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область 7.838
3 Кира Мухортова 28.08.2014 Липецкая область 7.613
4 Злата Зыкова 29.06.2013 Липецкая область 7.550

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши и девушки 12-14 лет | Юнчуньцюань - гуйдин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Ева Каунова 17.11.2011 Липецкая область 8.405
2 Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область 8.350
3 Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область 8.238
4 Елизавета Каменецкая 15.07.2010 Липецкая область 8.237
5 Кирилл Королев 28.12.2011 Липецкая область 8.175
6 Вера Скворцова 29.11.2012 Липецкая область 7.863

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Юнчуньцюань - гуйдин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область 8.650
2 Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область 8.463

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Юнчуньцюань - гунь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кирилл Королев 28.12.2011 Липецкая область 8.325

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Юнчуньцюань - гунь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область 8.612

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Юнчуньцюань - гуйдин дуйда

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область

7.900
Герман Титов 12.05.2014 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Юнчуньцюань - гуйдин дуйда

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область

8.600
Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область

2
Мария Кочеткова 26.09.2012 Липецкая область

8.362
Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область

3
Ева Каунова 17.11.2011 Липецкая область

8.300
Елизавета Каменецкая 15.07.2010 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Юнчуньцюань - гуйдин дуйда

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область

8.463
Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Юнчуньцюань - мужэньчжуан

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область 8.225

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Юнчуньцюань - мужэньчжуан

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область 8.663

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 1 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область 7.875

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 1, 4 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Софья Широбоких 08.10.2007 Липецкая область 8.713
2 Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область 8.363
3 Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область 8.263

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши и девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кочеткова 26.09.2012 Липецкая область 8.087
2 Кирилл Королев 28.12.2011 Липецкая область 7.975

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область 8.113

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область 8.525
2 Ева Каунова 17.11.2011 Липецкая область 8.288
3 Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область 8.275

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5, 6 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область 8.700
2 Елизавета Панченко 23.07.2010 Липецкая область 8.587
3 Вера Мартынец 28.10.2012 Липецкая область 8.413
4 Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область 8.400

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 6 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Варвара Глотова 28.12.2015 Липецкая область 8.050
2 Злата Зыкова 29.06.2013 Липецкая область 8.000
3 Кира Мухортова 28.08.2014 Липецкая область 7.900

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - Тайцзицюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Елизавета Каменецкая 15.07.2010 Липецкая область 8.275

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кулешова 05.06.2013 Липецкая область 8.288
2 Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область 8.175
3 Злата Зыкова 29.06.2013 Липецкая область 7.900

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Герман Титов 12.05.2014 Липецкая область 7.975

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область 8.725
2 Вера Мартынец 28.10.2012 Липецкая область 8.538
3 Мария Кочеткова 26.09.2012 Липецкая область 8.500
4 Ева Каунова 17.11.2011 Липецкая область 8.450
5 Елизавета Панченко 23.07.2010 Липецкая область 8.387
6 Елизавета Каменецкая 15.07.2010 Липецкая область 8.363
7 Кира Польшина 20.07.2011 Липецкая область 8.275
8 Вера Скворцова 29.11.2012 Липецкая область 0.000

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кирилл Королев 28.12.2011 Липецкая область 8.325

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Софья Широбоких 08.10.2007 Липецкая область 8.763
2 Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область 8.600
3 Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область 8.275

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу бинци

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Елизавета Каменецкая 15.07.2010 Липецкая область 8.100

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин, жуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кореняко 21.08.2013 Липецкая область 8.225
2 Варвара Глотова 28.12.2015 Липецкая область 8.137
3 Кира Мухортова 28.08.2014 Липецкая область 8.087
4 Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область 7.838

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин, жуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область 8.438
2 Елизавета Панченко 23.07.2010 Липецкая область 8.425
3 Мария Кочеткова 26.09.2012 Липецкая область 8.275
4 Вера Скворцова 29.11.2012 Липецкая область 8.212

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши и девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Кореняко 21.08.2013 Липецкая область 8.250
2 Ярослав Часовников 25.12.2013 Липецкая область 8.150
3 Мария Кулешова 05.06.2013 Липецкая область 8.123

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область 8.225
2 Кира Польшина 20.07.2011 Липецкая область 8.050

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин, жуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Софья Широбоких 08.10.2007 Липецкая область 8.475
2 Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область 8.450

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кирилл Королев 28.12.2011 Липецкая область 8.175

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область 8.250

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - дуйлянь цисе

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Мария Кочеткова 26.09.2012 Липецкая область

8.413
Вероника Корабельникова 16.11.2012 Липецкая область

2
Вера Мартынец 28.10.2012 Липецкая область

8.300
Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - дуйлянь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Мария Кореняко 21.08.2013 Липецкая область

8.063
Мария Кулешова 05.06.2013 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - дуйлянь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Виктория Драчева 14.10.2008 Липецкая область

8.212
Мария Шипилова 12.03.2008 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуйлянь цисе

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Варвара Глотова 28.12.2015 Липецкая область

8.063
Юлия Плотникова 02.04.2013 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуйлянь цисе

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Александра Андреева 11.10.2010 Липецкая область

8.600
Елизавета Панченко 23.07.2010 Липецкая область

2
Вера Мартынец 28.10.2012 Липецкая область

8.475
Кира Тормышова 21.01.2012 Липецкая область

3
Ева Каунова 17.11.2011 Липецкая область

8.225
Елизавета Каменецкая 15.07.2010 Липецкая область

Главный судья:
Преснякова А.А. (СС2К)

Гл. секретарь:
Демин П.В. (СС1К)

Первенство Липецкой области по ушу (таолу, кунгфу-традиционное ушу, юнчуньцюань)
г. Липецк, 18.05 -19.05.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


